
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(38 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12 грудня 2019 року          № 6865 

 

 

Про перейменування  

майдану Театрального  

на площу Театральну 

 

 

Відповідно до статей 26, 37 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи звернення директора та художнього 

керівника Комунального закладу "Рівненський обласний академічний 

український музично-драматичний театр" Рівненської обласної ради 

В. Петріва від 17.07.2019 та пропозиції комісії міської ради з питань 

найменування міських об’єктів, встановлення пам’ятних знаків, меморіальних 

та анотаційних дощок на території м. Рівного від 30.08.2019, Рівненська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Перейменувати майдан Театральний на площу Театральну. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань науки, освіти, культури, духовного відродження, молоді, спорту, 

зв’язків з громадськими об’єднаннями та засобами масової інформації, 

постійній комісії з питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, 

секретарю міської ради С. Паладійчуку та заступнику міського голови 

В. Герману, а організацію його виконання – заступнику начальника 

Управління містобудування та архітектури В. Мельнику. 

 

 

 

Міський голова        В. Хомко 


